

【適用期間: 2025年5月1日～2025年5月31日契約日分】

予定利率1.30% (契約年齢範囲(*)15歳～90歳)

5年ごと利差配当付終身保険(一時払い)



ご提案内容説明書(保険料・保険金額表)

本資料は、お支払理由や制限事項のすべてを記載したものではありません。
ご検討にあたっては、「契約概要／注意喚起情報 兼 商品パンフレット」「ご契約のしおりー定款・約款」を必ずご確認ください。
詳しくは、住友生命の募集代理店までお気軽にご相談ください。

【ご注意ください】

- ・告知の内容や保険金額等によってはお引き受けできない場合もございます。
- ・ご契約時に適用される予定利率は金利情勢に応じて毎月1日に設定し、月末まで適用されます。したがって、お申込み月の月末までに保険料のお払込みと告知をいただけない場合、ご契約時の予定利率はお申込み時の予定利率と変わることがあります。適用される予定利率が変わる場合、死亡保険金額、解約返戻金額等も変わります。また、金利情勢によっては新規ご契約のお取扱いができないこともあります。

(*)金利情勢により異なる場合があります。

この商品は住友生命を引受保険会社とする生命保険です。預金とは異なり、元本保証はありません。

【募集代理店】

【引受保険会社】

 **住友生命保険相互会社**

本 社 〒540-8512 大阪市中央区城見 1-4-35
電話 (06)6937-1435 (大代表)

〈ホームページ〉 <https://www.sumitomolife.co.jp>

住友生命

検索 

【適用期間: 2025年5月1日～2025年5月31日契約日分】

予定利率1.30% (契約年齢範囲(*1)15歳～90歳)

保険料・保険金額の計算方法

◇一時払保険料を指定してお申し込みいただく場合の第2保険期間の死亡保険金額の計算方法(保険料建て)

- 下表の契約年齢別の加入限度額の範囲内で一時払保険料を指定してください(一時払保険料は100万円以上から、1万円単位で指定していただけます)。
- 契約年齢をもとに、一時払保険料1000万円あたりの第2保険期間の死亡保険金額(3、4ページ参照)をご確認ください。

【計算式】

$$\left(\begin{array}{|c|} \hline \text{a. 一時払保険料} \\ \hline \text{万円} \\ \hline \end{array} \div \begin{array}{|c|} \hline \text{1000万円} \\ \hline \end{array} \right) \times \begin{array}{|c|} \hline \text{b. 一時払保険料1000万円} \\ \text{あたりの死亡保険金額(*2)} \\ \hline \text{円} \\ \hline \end{array} = \begin{array}{|c|} \hline \text{死亡保険金額(*2)} \\ \text{(100円未満切上げ)} \\ \hline \text{円} \\ \hline \end{array}$$

【具体例】60歳男性が、777万円の一時払保険料でお申し込みいただく場合

$$\left(\begin{array}{|c|} \hline \text{一時払保険料} \\ \hline \text{777万円} \\ \hline \end{array} \div \begin{array}{|c|} \hline \text{1000万円} \\ \hline \end{array} \right) \times \begin{array}{|c|} \hline \text{一時払保険料1000万円} \\ \text{あたりの死亡保険金額(*2)} \\ \hline \text{12,388,000円} \\ \hline \end{array} = \begin{array}{|c|} \hline \text{死亡保険金額(*2)} \\ \text{(100円未満切上げ)} \\ \hline \text{9,625,500円} \\ \hline \end{array}$$

◇第2保険期間の死亡保険金額を指定してお申し込みいただく場合の一時払保険料の計算方法(保険金建て)

- 第2保険期間の死亡保険金額を指定してください(死亡保険金額は1万円単位で指定していただけます)。
- 契約年齢をもとに、第2保険期間の死亡保険金額1000万円あたりの一時払保険料(5、6ページ参照)をご確認ください。
- 算出された保険料が下表の契約年齢別の加入限度額の範囲内かつ100万円以上であることをご確認ください。

【計算式】

$$\left(\begin{array}{|c|} \hline \text{a. 死亡保険金額(*2)} \\ \hline \text{万円} \\ \hline \end{array} \div \begin{array}{|c|} \hline \text{1000万円} \\ \hline \end{array} \right) \times \begin{array}{|c|} \hline \text{b. 死亡保険金額(*2)1000万円} \\ \text{あたりの一時払保険料} \\ \hline \text{円} \\ \hline \end{array} = \begin{array}{|c|} \hline \text{c. 一時払保険料} \\ \text{(1円未満切捨て)} \\ \hline \text{円} \\ \hline \end{array}$$

【具体例】60歳女性が、777万円の死亡保険金額(*2)でお申し込みいただく場合

$$\left(\begin{array}{|c|} \hline \text{死亡保険金額(*2)} \\ \hline \text{777万円} \\ \hline \end{array} \div \begin{array}{|c|} \hline \text{1000万円} \\ \hline \end{array} \right) \times \begin{array}{|c|} \hline \text{死亡保険金額(*2)1000万円} \\ \text{あたりの一時払保険料} \\ \hline \text{7,685,000円} \\ \hline \end{array} = \begin{array}{|c|} \hline \text{一時払保険料} \\ \text{(1円未満切捨て)} \\ \hline \text{5,971,245円} \\ \hline \end{array}$$

契約年齢別の加入限度額

◇一時払保険料の範囲

契約年齢	15歳～49歳	50歳～90歳(*1)
最高一時払保険料(*3)	7000万円	3億円

【契約年齢】

契約年齢は契約日(責任開始日)時点の被保険者の満年齢で計算します。被保険者の保険契約上の年齢は、毎年契約当日に契約年齢(契約時の満年齢)に1歳ずつ加えて計算されます。

(*1)金利情勢により異なる場合があります。

(*2)第2保険期間の死亡保険金額

(*3)同一被保険者がすでに住友生命の商品に加入済の場合は上記金額までご加入いただけないことがあります。

保険料建て

死亡保険金額・解約返戻金額例表

主契約：5年ごと利差配当付終身保険（一時払い）／保険期間：終身／一時払保険料：1000万円

契約年齢 (満年齢)	第2保険期間(*)の死亡保険金額	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払保険料相当額に到達する年数
		1年後	5年後	10年後		15年後	
				第1保険期間満了直前	第1保険期間満了直後		
15歳	1859.40	968	1000	1000	1050	1099	5年
16歳	1843.40	967	1000	1000	1050	1100	5年
17歳	1827.40	967	1000	1000	1051	1100	5年
18歳	1811.40	968	1000	1000	1051	1101	5年
19歳	1795.60	968	1000	1000	1052	1102	5年
20歳	1779.80	968	1000	1000	1052	1102	5年
21歳	1764.10	968	1000	1000	1052	1103	5年
22歳	1748.50	968	1000	1000	1053	1103	5年
23歳	1732.90	968	1000	1000	1053	1104	5年
24歳	1717.50	968	1000	1000	1054	1104	5年
25歳	1702.10	968	1000	1000	1054	1105	5年
26歳	1686.90	968	1000	1000	1054	1105	5年
27歳	1671.70	968	1000	1000	1055	1105	5年
28歳	1656.80	968	1000	1000	1055	1106	5年
29歳	1641.90	968	1000	1000	1056	1106	5年
30歳	1627.20	968	1000	1000	1056	1107	5年
31歳	1612.60	968	1000	1000	1057	1107	5年
32歳	1598.20	968	1000	1000	1057	1108	5年
33歳	1583.90	968	1000	1000	1057	1108	5年
34歳	1569.80	968	1000	1000	1058	1108	5年
35歳	1555.70	968	1000	1000	1058	1108	5年
36歳	1541.80	968	1000	1000	1059	1109	5年
37歳	1528.10	968	1000	1000	1059	1109	5年
38歳	1514.50	968	1000	1000	1059	1109	5年
39歳	1501.10	968	1000	1000	1060	1109	5年
40歳	1487.90	968	1000	1000	1060	1109	5年
41歳	1474.90	968	1000	1000	1060	1110	5年
42歳	1462.00	968	1000	1000	1061	1110	5年
43歳	1449.20	968	1000	1000	1061	1110	5年
44歳	1436.60	968	1000	1000	1062	1110	5年
45歳	1424.10	968	1000	1000	1062	1110	5年
46歳	1411.80	968	1000	1000	1062	1110	5年
47歳	1399.70	969	1000	1000	1063	1110	5年
48歳	1387.70	969	1000	1000	1063	1110	5年
49歳	1375.90	969	1000	1000	1063	1110	5年

契約年齢 (満年齢)	第2保険期間(*)の死亡保険金額	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払保険料相当額に到達する年数
		1年後	5年後		10年後	15年後	
			第1保険期間満了直前	第1保険期間満了直後			
50歳	1350.00	969	1000	1008	1054	1100	5年
51歳	1338.10	969	1000	1008	1054	1099	5年
52歳	1326.40	969	1000	1008	1053	1099	5年
53歳	1314.80	969	1000	1008	1053	1098	5年
54歳	1303.40	969	1000	1009	1053	1097	5年
55歳	1292.20	969	1000	1009	1053	1097	5年
56歳	1281.20	969	1000	1009	1052	1096	5年
57歳	1270.30	969	1000	1009	1052	1095	5年
58歳	1259.70	969	1000	1009	1052	1095	5年
59歳	1249.10	969	1000	1009	1052	1094	5年
60歳	1238.80	969	1000	1009	1051	1093	5年
61歳	1228.60	969	1000	1009	1051	1092	5年
62歳	1218.50	969	1000	1009	1051	1090	5年
63歳	1208.60	969	1000	1009	1050	1089	5年
64歳	1198.90	969	1000	1009	1050	1087	5年
65歳	1189.30	969	1000	1009	1049	1085	5年
66歳	1179.90	969	1000	1009	1048	1083	5年
67歳	1170.70	969	1000	1009	1048	1081	5年
68歳	1161.70	969	1000	1009	1047	1078	5年
69歳	1152.90	969	1000	1010	1045	1076	5年
70歳	1144.30	968	1000	1009	1044	1073	5年
71歳	1136.00	969	1000	1009	1043	1070	5年
72歳	1127.90	968	1000	1009	1041	1067	5年
73歳	1120.10	968	1000	1009	1040	1064	5年
74歳	1112.60	968	1000	1009	1038	1060	5年
75歳	1105.40	968	1000	1009	1036	1057	5年
76歳	1098.50	968	1000	1008	1034	1054	5年
77歳	1091.80	968	1000	1008	1033	1051	5年
78歳	1085.30	968	1000	1007	1031	1048	5年
79歳	1079.00	968	1000	1007	1028	1045	5年
80歳	1072.90	967	1000	1006	1026	1041	5年
81歳	1067.00	967	1000	1005	1024	1038	5年
82歳	1061.20	967	1000	1004	1022	1035	5年
83歳	1055.40	966	1000	1002	1019	1031	5年
84歳	1049.50	966	1000	1000	1016	1027	5年
85歳	1043.70	966	998	998	1013	1023	6年
86歳	1039.60	966	998	998	1011	1021	6年
87歳	1035.60	967	997	997	1010	1019	6年
88歳	1031.40	967	996	996	1008	1016	7年
89歳	1027.10	968	994	994	1005	1013	8年
90歳	1022.50	968	993	993	1003	1009	9年

※第1保険期間の死亡給付金額は一時払保険料相当額となります。

※記載の経過年数別の解約返戻金額は年単位の契約応当日時点のもの(第1保険期間満了直前除く)であり、万円未満を切り捨てて表示しています。

なお、実際の解約返戻金額は1円単位で計算されます。

※第1保険期間中の解約返戻金額は、当社が将来の死亡保障のために積み立てた金額が一時払保険料を上回った場合でも、一時払保険料相当額が上限となります。

※お払い込みいただいた保険料は、預金とは異なり、一部は死亡保険金などのお支払いや、生命保険事業の運営に必要な経費に充てられますのでご契約を途中で解約された場合、一定期間は解約返戻金額が一時払保険料を下回ります(解約返戻金額が一時払保険料を下回る期間は、ご契約時に適用される予定利率等により異なります)。

(*)第1保険期間(契約年齢49歳以下:10年間 契約年齢50歳以上:5年間)満了日の翌日以後終身

保険料建て

死亡保険金額・解約返戻金額例表

主契約: 5年ごと利差配当付終身保険(一時払い) / 保険期間: 終身 / 一時払保険料: 1000万円

契約年齢 (満年齢)	第2保険期間(*)の死亡保険金額	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払保険料相当額に到達する年数
		1年後	5年後	10年後		15年後	
				第1保険期間満了直前	第1保険期間満了直後		
15歳	1956.80	967	1000	1000	1047	1096	5年
16歳	1939.90	967	1000	1000	1048	1097	5年
17歳	1923.10	967	1000	1000	1048	1098	5年
18歳	1906.30	967	1000	1000	1049	1098	5年
19歳	1889.70	967	1000	1000	1049	1099	5年
20歳	1873.20	967	1000	1000	1050	1099	5年
21歳	1856.70	967	1000	1000	1050	1100	5年
22歳	1840.40	968	1000	1000	1050	1100	5年
23歳	1824.20	968	1000	1000	1051	1101	5年
24歳	1808.20	968	1000	1000	1051	1101	5年
25歳	1792.20	968	1000	1000	1052	1102	5年
26歳	1776.40	968	1000	1000	1052	1102	5年
27歳	1760.70	968	1000	1000	1053	1103	5年
28歳	1745.20	968	1000	1000	1053	1103	5年
29歳	1729.80	968	1000	1000	1053	1104	5年
30歳	1714.40	968	1000	1000	1054	1104	5年
31歳	1699.20	968	1000	1000	1054	1105	5年
32歳	1684.20	968	1000	1000	1055	1105	5年
33歳	1669.10	968	1000	1000	1055	1105	5年
34歳	1654.30	968	1000	1000	1056	1106	5年
35歳	1639.50	968	1000	1000	1056	1106	5年
36歳	1624.90	968	1000	1000	1056	1106	5年
37歳	1610.50	968	1000	1000	1057	1107	5年
38歳	1596.30	968	1000	1000	1057	1107	5年
39歳	1582.20	968	1000	1000	1058	1107	5年
40歳	1568.30	968	1000	1000	1058	1108	5年
41歳	1554.50	968	1000	1000	1058	1108	5年
42歳	1540.90	968	1000	1000	1059	1108	5年
43歳	1527.30	968	1000	1000	1059	1109	5年
44歳	1513.90	968	1000	1000	1059	1109	5年
45歳	1500.60	968	1000	1000	1060	1110	5年
46歳	1487.30	968	1000	1000	1060	1110	5年
47歳	1474.20	968	1000	1000	1060	1110	5年
48歳	1461.20	968	1000	1000	1061	1111	5年
49歳	1448.30	968	1000	1000	1061	1111	5年
50歳	1423.50	968	1000	1000	1007	1054	5年
51歳	1410.80	968	1000	1000	1008	1054	5年
52歳	1398.10	968	1000	1000	1008	1055	5年
53歳	1385.60	968	1000	1000	1008	1055	5年
54歳	1373.20	968	1000	1000	1008	1055	5年
55歳	1360.90	968	1000	1000	1008	1055	5年
56歳	1348.80	969	1000	1000	1008	1055	5年
57歳	1336.70	968	1000	1000	1008	1055	5年
58歳	1324.80	969	1000	1000	1008	1055	5年
59歳	1313.00	969	1000	1000	1009	1055	5年
60歳	1301.20	969	1000	1000	1009	1055	5年
61歳	1289.60	969	1000	1000	1009	1055	5年
62歳	1278.10	969	1000	1000	1009	1055	5年
63歳	1266.70	969	1000	1000	1009	1055	5年
64歳	1255.50	969	1000	1000	1009	1055	5年
65歳	1244.40	969	1000	1000	1009	1054	5年
66歳	1233.50	969	1000	1000	1009	1054	5年
67歳	1222.80	969	1000	1010	1010	1053	5年
68歳	1212.30	969	1000	1010	1010	1053	5年
69歳	1202.00	969	1000	1010	1010	1052	5年
70歳	1191.80	969	1000	1010	1010	1052	5年
71歳	1181.90	969	1000	1010	1010	1051	5年
72歳	1172.20	969	1000	1010	1010	1050	5年
73歳	1162.70	969	1000	1010	1010	1049	5年
74歳	1153.40	969	1000	1010	1010	1047	5年
75歳	1144.40	969	1000	1010	1010	1046	5年
76歳	1135.80	969	1000	1010	1010	1044	5年
77歳	1127.40	969	1000	1010	1010	1043	5年
78歳	1119.20	969	1000	1009	1010	1041	5年
79歳	1111.40	968	1000	1009	1009	1039	5年
80歳	1104.00	968	1000	1009	1009	1038	5年
81歳	1096.80	968	1000	1009	1009	1036	5年
82歳	1089.80	968	1000	1008	1008	1034	5年
83歳	1083.10	968	1000	1008	1008	1032	5年
84歳	1076.60	968	1000	1007	1007	1029	5年
85歳	1070.30	967	1000	1006	1006	1027	5年
86歳	1065.70	968	1000	1006	1006	1026	5年
87歳	1061.40	969	1000	1007	1007	1025	5年
88歳	1057.30	970	1000	1007	1007	1025	5年
89歳	1053.30	970	1000	1007	1007	1024	5年
90歳	1049.50	971	1000	1007	1007	1022	5年

※第1保険期間の死亡給付金額は一時払保険料相当額となります。

※記載の経過年数別の解約返戻金額は年単位の契約応当日時点のもの(第1保険期間満了直前除く)であり、万円未満を切り捨てて表示しています。

なお、実際の解約返戻金額は1円単位で計算されます。

※第1保険期間中の解約返戻金額は、当社が将来の死亡保障のために積み立てた金額が一時払保険料を上回った場合でも、一時払保険料相当額が上限となります。

※お払い込みいただいた保険料は、預金とは異なり、一部は死亡保険金などのお支払いや、生命保険事業の運営に必要な経費に充てられますのでご契約を途中で解約された場合、一定期間は解約返戻金額が一時払保険料を下回ります(解約返戻金額が一時払保険料を下回る期間は、ご契約時に適用される予定利率等により異なります)。

(*)第1保険期間(契約年齢49歳以下:10年間 契約年齢50歳以上:5年間)満了日の翌日以後終身

保険金建て

一時払保険料・解約返戻金額例表

主契約：5年ごと利差配当付終身保険（一時払い）／保険期間：終身／第2保険期間(*)の死亡保険金額：1000万円

契約年齢 (満年齢)	一時払 保険料 (万円)	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払 保険料相当 額に到達する 年数
		1年後	5年後	10年後		15年後	
				第1保険 期間満 了直前	第1保険 期間満 了直後		
15歳	537.80	520	537	537	564	591	5年
16歳	542.48	525	542	542	570	596	5年
17歳	547.23	529	547	547	575	602	5年
18歳	552.05	534	552	552	580	608	5年
19歳	556.93	539	556	556	585	613	5年
20歳	561.86	544	561	561	591	619	5年
21歳	566.86	548	566	566	596	625	5年
22歳	571.93	553	571	571	602	631	5年
23歳	577.06	558	577	577	608	637	5年
24歳	582.25	563	582	582	613	643	5年
25歳	587.50	568	587	587	619	649	5年
26歳	592.81	574	592	592	625	655	5年
27歳	598.18	579	598	598	631	661	5年
28歳	603.59	584	603	603	637	667	5年
29歳	609.05	589	609	609	643	674	5年
30歳	614.55	595	614	614	649	680	5年
31歳	620.10	600	620	620	655	686	5年
32歳	625.70	606	625	625	661	693	5年
33歳	631.35	611	631	631	667	699	5年
34歳	637.04	617	637	637	674	706	5年
35歳	642.79	622	642	642	680	712	5年
36歳	648.58	628	648	648	686	719	5年
37歳	654.41	633	654	654	693	725	5年
38歳	660.27	639	660	660	699	732	5年
39歳	666.16	645	666	666	706	739	5年
40歳	672.08	651	672	672	712	746	5年
41歳	678.03	656	678	678	719	752	5年
42歳	684.01	662	684	684	725	759	5年
43歳	690.03	668	690	690	732	766	5年
44歳	696.09	674	696	696	739	773	5年
45歳	702.19	680	702	702	746	780	5年
46歳	708.31	686	708	708	752	786	5年
47歳	714.45	692	714	714	759	793	5年
48歳	720.62	698	720	720	766	800	5年
49歳	726.79	704	726	726	773	807	5年

契約年齢 (満年齢)	一時払 保険料 (万円)	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払 保険料相当 額に到達する 年数
		1年後	5年後		10年後	15年後	
			第1保険 期間満 了直前	第1保険 期間満 了直後			
50歳	740.76	717	740	747	781	815	5年
51歳	747.33	724	747	753	787	821	5年
52歳	753.93	730	753	760	794	828	5年
53歳	760.56	737	760	767	801	835	5年
54歳	767.20	743	767	774	808	842	5年
55歳	773.86	750	773	781	815	849	5年
56歳	780.53	756	780	787	821	855	5年
57歳	787.20	762	787	794	828	862	5年
58歳	793.87	769	793	801	835	869	5年
59歳	800.55	775	800	808	842	876	5年
60歳	807.24	782	807	815	849	882	5年
61歳	813.94	788	813	821	855	888	5年
62歳	820.65	795	820	828	862	895	5年
63歳	827.37	801	827	835	869	901	5年
64歳	834.09	808	834	842	876	907	5年
65歳	840.81	814	840	849	882	912	5年
66歳	847.50	821	847	856	889	918	5年
67歳	854.17	827	854	862	895	923	5年
68歳	860.79	834	860	869	901	928	5年
69歳	867.36	840	867	876	907	933	5年
70歳	873.86	846	873	882	912	937	5年
71歳	880.28	853	880	889	918	942	5年
72歳	886.58	859	886	895	923	946	5年
73歳	892.75	865	892	901	928	950	5年
74歳	898.77	870	898	907	933	953	5年
75歳	904.64	876	904	912	937	957	5年
76歳	910.36	881	910	918	942	960	5年
77歳	915.96	887	915	923	946	963	5年
78歳	921.44	892	921	928	950	966	5年
79歳	926.78	897	926	933	953	968	5年
80歳	932.02	902	932	937	957	971	5年
81歳	937.19	906	937	942	960	973	5年
82歳	942.35	911	942	946	963	975	5年
83歳	947.55	916	947	950	966	977	5年
84歳	952.82	921	952	953	968	979	5年
85歳	958.17	925	957	957	971	981	6年
86歳	961.89	929	960	960	973	982	6年
87歳	965.65	934	963	963	975	984	6年
88歳	969.53	938	966	966	977	985	7年
89歳	973.60	942	968	968	979	986	8年
90歳	978.00	947	971	971	981	987	9年

※第1保険期間の死亡給付金額は一時払保険料相当額となります。

※記載の経過年数別の解約返戻金額は年単位の契約応当日時点のもの(第1保険期間満了直前除く)であり、万円未満を切り捨てて表示しています。

なお、実際の解約返戻金額は1円単位で計算されます。

※第1保険期間中の解約返戻金額は、当社が将来の死亡保障のために積み立てた金額が一時払保険料を上回った場合でも、一時払保険料相当額が上限となります。

※お払い込みいただいた保険料は、預金とは異なり、一部は死亡保険金などのお支払いや、生命保険事業の運営に必要な経費に充てられますのでご契約を途中で解約された場合、一定期間は解約返戻金額が一時払保険料を下回ります(解約返戻金額が一時払保険料を下回る期間は、ご契約時に適用される予定利率等により異なります)。

(*)第1保険期間(契約年齢49歳以下:10年間 契約年齢50歳以上:5年間)満了日の翌日以後終身

保険金建て

一時払保険料・解約返戻金額例表

主契約：5年ごと利差配当付終身保険（一時払い）／保険期間：終身／第2保険期間(*)の死亡保険金額：1000万円

契約年齢 (満年齢)	一時払 保険料 (万円)	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払 保険料相当 額に到達す る年数
		1年後	5年後	10年後		15年後	
				第1保険 期間満 了直前	第1保険 期間満 了直後		
15歳	511.03	494	511	511	535	560	5年
16歳	515.49	498	515	515	540	565	5年
17歳	520.00	503	520	520	545	571	5年
18歳	524.57	507	524	524	550	576	5年
19歳	529.19	512	529	529	555	581	5年
20歳	533.86	516	533	533	560	587	5年
21歳	538.59	521	538	538	565	592	5年
22歳	543.36	526	543	543	571	598	5年
23歳	548.18	530	548	548	576	603	5年
24歳	553.05	535	553	553	581	609	5年
25歳	557.96	540	557	557	587	615	5年
26歳	562.93	545	562	562	592	620	5年
27歳	567.94	549	567	567	598	626	5年
28歳	573.00	554	573	573	603	632	5年
29歳	578.11	559	578	578	609	638	5年
30歳	583.28	564	583	583	615	644	5年
31歳	588.50	569	588	588	620	650	5年
32歳	593.77	575	593	593	626	656	5年
33歳	599.11	580	599	599	632	662	5年
34歳	604.49	585	604	604	638	668	5年
35歳	609.93	590	609	609	644	674	5年
36歳	615.41	596	615	615	650	681	5年
37歳	620.91	601	620	620	656	687	5年
38歳	626.45	606	626	626	662	693	5年
39歳	632.02	612	632	632	668	700	5年
40歳	637.63	617	637	637	674	706	5年
41歳	643.29	623	643	643	681	713	5年
42歳	648.99	628	648	648	687	719	5年
43歳	654.74	634	654	654	693	726	5年
44歳	660.55	639	660	660	700	733	5年
45歳	666.41	645	666	666	706	739	5年
46歳	672.34	651	672	672	713	746	5年
47歳	678.33	657	678	678	719	753	5年
48歳	684.37	663	684	684	726	760	5年
49歳	690.46	669	690	690	733	767	5年
50歳	702.50	680	702	702	741	775	5年
51歳	708.84	686	708	708	747	782	5年
52歳	715.24	693	715	715	754	789	5年
53歳	721.70	699	721	721	761	796	5年
54歳	728.22	705	728	728	768	804	5年
55歳	734.79	712	734	734	775	811	5年
56歳	741.42	718	741	741	782	818	5年
57歳	748.09	724	748	748	789	825	5年
58歳	754.83	731	754	754	796	833	5年
59歳	761.63	738	761	761	804	840	5年
60歳	768.50	744	768	768	811	847	5年
61歳	775.43	751	775	775	818	854	5年
62歳	782.41	758	782	782	825	861	5年
63歳	789.44	765	789	789	833	868	5年
64歳	796.50	772	796	796	840	875	5年
65歳	803.59	778	803	803	847	882	5年
66歳	810.69	785	810	810	854	889	5年
67歳	817.80	792	817	817	861	895	5年
68歳	824.89	799	824	824	868	902	5年
69歳	831.98	806	831	831	875	908	5年
70歳	839.05	813	839	839	882	914	5年
71歳	846.10	820	846	846	889	920	5年
72歳	853.12	826	853	853	895	925	5年
73歳	860.09	833	860	860	902	930	5年
74歳	866.99	840	866	866	908	935	5年
75歳	873.79	846	873	873	914	940	5年
76歳	880.47	853	880	880	920	944	5年
77歳	887.02	859	887	887	925	949	5年
78歳	893.46	865	893	893	930	952	5年
79歳	899.73	871	899	899	935	956	5年
80歳	905.83	877	905	905	940	960	5年
81歳	911.77	883	911	911	944	963	5年
82歳	917.57	888	917	917	949	966	5年
83歳	923.25	894	923	923	953	969	5年
84歳	928.82	899	928	928	956	972	5年
85歳	934.29	904	934	934	960	974	5年
86歳	938.31	908	938	938	963	976	5年
87歳	942.15	913	942	942	966	979	5年
88歳	945.83	917	945	945	969	981	5年
89歳	949.38	921	949	949	972	982	5年
90歳	952.81	925	952	952	974	984	5年

※第1保険期間の死亡給付金額は一時払保険料相当額となります。

※記載の経過年数別の解約返戻金額は年単位の契約応当日時点のもの(第1保険期間満了直前除く)であり、万円未満を切り捨てて表示しています。

なお、実際の解約返戻金額は1円単位で計算されます。

※第1保険期間中の解約返戻金額は、当社が将来の死亡保障のために積み立てた金額が一時払保険料を上回った場合でも、一時払保険料相当額が上限となります。

※お払い込みいただいた保険料は、預金とは異なり、一部は死亡保険金などのお支払いや、生命保険事業の運営に必要な経費に充てられますのでご契約を途中で解約された場合、一定期間は解約返戻金額が一時払保険料を下回ります(解約返戻金額が一時払保険料を下回る期間は、ご契約時に適用される予定利率等により異なります)。

(*)第1保険期間(契約年齢49歳以下:10年間 契約年齢50歳以上:5年間)満了日の翌日以後終身